
Rada Gminy Sochaczew
Radni-Sesja

Protokół nr 22/2020
XXII Sesja w dniu 29 lipca 2020
Obrady rozpoczęto 29 lipca 2020 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:47 tego samego 
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.

Obecni:

1. Dorota Borek
2. Czesław Ćwikliński
3. Zdzisław Górecki
4. Zbigniew Grabowski
5. Magdalena Krajewska
6. Gabriel Krakowiak
7. Agnieszka Malik
8. Dominika Misiak
9. Rita Nagłowska
10. Grzegorz Nitek
11. Mirosław Nowak
12. Agnieszka-Offerczak-Ciura
13. Wiesław Skóra
14. Sławomir Zieliński
15. Anna Żakowska

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ąuorum

Obrady XXII Sesji Rady Gminy Sochaczew otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 
Czesław Ćwikliński. W obradach wzięło udział 14 radnych , co stanowi ąuorum .

2. Przyjęcie porządku obrad

Pan Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad XXII Sesji Rady Gminy 
Sochaczew.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska,



Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie

3. Raport o stanie gminy Sochaczew

Raport o stanie gminy Sochaczew przedstawił Wójt Gminy Sochaczew Pan Mirosław 
Orliński

W debacie nad przedstawionym raportem udział wzięli radni gminy Sochaczew

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sochaczew wotum zaufania

Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sochaczew wotum zaufania 
przedstawiła Pani Sekretarz Gminy .

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sochaczew wotum zaufania.

Wyniki glosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Pan Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził, że uchwałę Nr XXII/103/2020 w 
sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sochaczew wotum zaufania podjęto jednogłośnie .

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok

Skarbnik Gminy Pani Alicja Ziółkowska przedstawiła opinię RIO w sprawie sprawozdania z 
wykonania budżetu gminy Sochaczew za 2019 rok

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Pana Wiesława Skórę o przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Sochaczew

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński poprosił Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej o przedstawienie opinii RIO w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium , 
złożonego przez Komisję Rewizyjną do RIO .



W dyskusji nad sprawozdaniem finansowym gminy za 2019 rok udział wzięli radni gminy 
Sochaczew

6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy

Po zakończeniu dyskusji Pan Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew poprosił Panią 
Skarbnik Gminy o przedstawienie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania 
finansowego gminy

Głosowano w sprawie;
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew Pan Czesław Ćwikliński stwierdził, że uchwałę 
Nr XXII/104/2020 w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za 2019 rok przyjęto 
jednogłośnie

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sochaczew

Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sochaczew przedstawił 
Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sochaczew.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził, że uchwałę Nr XXII/105/2020 w 
sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sochaczew za 2019 rok podjęto 
jednogłośnie



8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020- 
2025

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Alicja Ziółkowska

Glosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020-2025.

Wyniki glosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził, że Rada Gminy Sochaczew podjęła 
uchwałę Nr XXII/106/2020 w sprawie zmian w WPF na lata 2020-2025 jednogłośnie

9. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy

Pan Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Skarbnik Gminy o przedstawienie projektu 
uchwały

Glosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził, że Rada Gminy Sochaczew 
jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXII/107/2020 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
gminy Sochaczew

10. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu



Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Alicja 
Ziółkowska

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu.

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (12)
Dorota Borek, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena Krajewska, Gabriel 
Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław 
Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Anna Żakowska 
BRAK GŁOSU (1)
Czesław Ćwikliński 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził, że uchwałę Nr XXII/108/2020 w 
sprawie zaciągnięcia kredytu podjęto jednogłośnie .

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa obowiązującej w 
Gminie Sochaczew na rok szkolny 2020/2021

Pan Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Bogusławę Cieślak - Dyrektora GZEAS

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa obowiązującej w 
Gminie Sochaczew na rok szkolny 2020/2021.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził, że uchwałę Nr XXII/109/2020 w 
sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa obowiązującej w Gminie Sochaczew na rok 
szkolny 2020/2021 przyjęto jednogłośnie .



12. Podjęcie uchwały w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie 
Gminy Sochaczew oraz Gminy z którymi zawrze stosowne porozumienie

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński poprosił Panią Szlagę Iwonę o 
przedstawienie projektu uchwały

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy 
Sochaczew oraz Gminy z którymi zawrze stosowne porozumienie.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Pan Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że uchwałę Nr XXII/110/2020 w sprawie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Sochaczew oraz Gminy z 
którymi zawrze stosowne porozumienie przyjęto jednogłośnie .

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego 
porozumienia z gminami Rybno , Iłów, Młodzieszyn dotyczącego uruchomienia komunikacji 
autobusowej na liniach łączących obszar Gminy Sochaczew z Gminą Iłów

Projekt uchwały przedstawiła Pani Szlaga Iwona

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia z 
gminami Rybno , Iłów , Młodzieszyn dotyczącego uruchomienia komunikacji autobusowej na 
liniach łączących obszar Gminy Sochaczew z Gminą Iłów.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław 
Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (2)
Dominika Misiak, Agnieszka Offerczak-Ciura



Pan Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził ,że uchwałę Nr XXII/111/2020 w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z gminą Iłów 
dotyczącego uruchomienia komunikacji autobusowej podjęto jednogłośnie.

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego 
porozumienia z gminami Rybno , Iłów , Młodzieszyn dotyczącego uruchomienia komunikacji 
autobusowej na liniach łączących obszar Gminy Sochaczew z Gminą Rybno

Projekt uchwały przedstawiła Pani Szlaga Iwona

Glosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia z 
gminami Rybno , Iłów, Młodzieszyn dotyczącego uruchomienia komunikacji autobusowej na 
liniach łączących obszar Gminy Sochaczew z Gminą Rybno.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław 
Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (2)
Dominika Misiak, Agnieszka Offerczak-Ciura

Pan Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził ,że uchwałę Nr XXII/112/2020 w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z gminą Rybno 
dotyczącego uruchomienia komunikacji autobusowej podjęto jednogłośnie.

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego 
porozumienia z gminami Rybno , Iłów , Młodzieszyn dotyczącego uruchomienia komunikacji 
autobusowej na liniach łączących obszar Gminy Sochaczew z Gminą Młodzieszyn

Projekt uchwały przedstawiła Pani Szlaga Iwona

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia z 
gminami Rybno , Iłów , Młodzieszyn dotyczącego uruchomienia komunikacji autobusowej na 
liniach łączących obszar Gminy Sochaczew z Gminą Młodzieszyn.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:



ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław 
Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (2)
Dominika Misiak, Agnieszka Offerczak-Ciura

Pan Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził ,że uchwałę Nr XXII/113/2020 w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z gminą Młodzieszyn 
dotyczącego uruchomienia komunikacji autobusowej podjęto jednogłośnie.

16. Sprawozdanie Wójta Gminy Sochaczew z działalności między sesjami.

17. Sprawy różne

18. Zakończenie obrad XXII Sesji Rady Gminy

Przewodniczący 
Rada Gminy Sochaczew

Przygotował(a): admin. 1493.1293

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl


